
Dodatek č.1 

ke smlouvě o nájmu nemovitosti Českých drah, a.s. č. 2947005907 (pozemek pod 
vlečkou v žst. Smiřice) 

České dráhy, a.s., se sídlem v Praze 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 8039 
jednající: XXX, ředitel Regionální správy majetku Hradec Králové 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX, VS: 2947005907 
kontaktní adresa: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, 
Riegrovo nám. 1660, pošt.schr.82, 501 01 Hradec Králové 
kontaktní osoba: XXX, systémový specialista, ifXXX

(dále jen pronajímatel) 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách nájemní smlouvy: 

Vzhledem ke sloučení společnosti Cerea, a.s. (IČ 46505024) se společností ZZN Pardubice, a.s. (IČ 
46504940), kde nástupnickou organizací je Cerea, a.s. (IČ 46504940), která nabyla účinnosti 
zapsáním v obchodním rejstříku, se strany z důvodu větší právní jistoty dohodly na přijetí tohoto 
dodatku, který upravuje označení nájemce v záhlaví této smlouvy, resp. jeho název, sídlo a osobu 
jednající, přičemž na obsah práv a povinností smluvních stran nemá tento dodatek žádný vliv. 

V záhlaví smlouvy se nahrazuje označení původního nájemce: 

Původní označení nájemce: 

Cerea, a.s., se sídlem Hradec Králové, Nerudova 37 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 620 
jednající: XXX, předseda představenstva 
IČ: 46505024 DIČ: CZ46505024 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX

Nové označení nájemce: 

Cerea, a.s., se sídlem Pardubice, Dělnická 384, PSČ 531 25 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 621 
jednající: XXX, místopředseda představenstva, XXX, člen představenstva 
IČ: 46504940 DIČ: CZ46504940 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Dodatek č. l nájemní smlouvy č. 2947005907 



Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce jedno vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost originálu. Platnost a 
účinnost dodatku nastává dnem podpisu dodatku poslední smluvní stranou. 

VP d b. ' h d 2.."t G v:>.f.:> ar u 1c1c , ne ..... : ........... .

Za n�jemce: 

XXX a XXX
Cerea, a.s. 

Místopředseda a člen př d tavenstva 

Dodatek č. I nájemní smlouvy č. 2947005907 

V H d . Kr'I ·, d // 6 /t1ftJ ra c1 a ove, ne ............... ..

Za pronajímatele: 

XXX
České dráhy, a.s. 

Ředitel RSM Hradec Králové 

2




